Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение

центр для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

«Центр содействия семейному воспитанию № 6»
Приказ
№  8/1

       от  06.02.2017
О создании комиссии по организации применения

профессиональных стандартов в СПб ГБУ «Центр

содействия семейному воспитанию № 6»
На основании статьи 195.3 Трудового Кодекса Российской Федерации и в связи с необходимостью разработки Плана по организации применения профессиональных стандартов, предусмотренного Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.06.2016 № 584  "Об особенностях применения профессиональных стандартов в части требований, обязательных для применения государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, государственными или муниципальными учреждениями, государственными или муниципальными унитарными предприятиями, а также государственными корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными обществами, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в государственной собственности или муниципальной собственности"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию по организации применения профессиональных стандартов, в составе. Согласно приложению № 1.
2. Утвердить:

2.1.  Положение о Комиссии по организации применения профессиональных стандартов (далее – Комиссия), согласно приложению № 2.

2.2.  Регламент работы Комиссии согласно приложению № 3.

3. До 01.03.2017 Комиссии разработать План по организации применения профессиональных стандартов (далее – Проект), который в течение трех календарных дней подлежит направлению в структурные подразделения.
4. Руководителям структурных подразделений в течение пяти календарных дней рассмотреть проект, и в случае наличия замечаний и предложений, предоставить их секретарю Комиссии.
5. Комиссии изучить замечания и предложения к проекту и не позднее 15.03.2017 согласовать Проект в установленном порядке.

6. Документоведу предоставить Проект мне на подписание в течение трех календарных дней после подписания ознакомить с Планом членов комиссии под роспись.

7.  Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Е.В. Мусатова